
INZERCEstrana 4 CHN  středa 2. 4. 2003

KUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMAKUPON NA ŘÁDKOVOU INZERCI ZDARMA
Text inzerátu:

Jméno a příjmení: ................................................................. Podpis: ..........................Tel.: ..........................

DIVADLODIVADLODIVADLODIVADLODIVADLO
• 2. a 3. 4. HURÁ, JARO JE TADY 2. a 3. 4. HURÁ, JARO JE TADY 2. a 3. 4. HURÁ, JARO JE TADY 2. a 3. 4. HURÁ, JARO JE TADY 2. a 3. 4. HURÁ, JARO JE TADY - pořad pro MŠ a 1. stupeň ZŠ. Ve středu v

městském divadle, ve čtvrtek v Kulturním domě na Zahradní, v obou případech
od 10 hodin.

• 9. a 10. 4. CUK A KUK 9. a 10. 4. CUK A KUK 9. a 10. 4. CUK A KUK 9. a 10. 4. CUK A KUK 9. a 10. 4. CUK A KUK - klauniáda pro MŠ a 1. stupeň ZŠ. Ve středu v městském
divadle od 9.30, ve čtvrtek v Kulturním domě na Zahradní od 10.00 hodin.

• 13. 4. O ŽIVOTĚ BROUČKŮ 13. 4. O ŽIVOTĚ BROUČKŮ 13. 4. O ŽIVOTĚ BROUČKŮ 13. 4. O ŽIVOTĚ BROUČKŮ 13. 4. O ŽIVOTĚ BROUČKŮ - nedělní pohádka pro děti. Kulturní dům na Zahradní
od 14 hodin.

• 16. 4. O BUDULÍNKOVI 16. 4. O BUDULÍNKOVI 16. 4. O BUDULÍNKOVI 16. 4. O BUDULÍNKOVI 16. 4. O BUDULÍNKOVI - pohádka pro MŠ a ZŠ. Velký sál SKKS v 9.00 a 10.15 hodin.

KONCERTYKONCERTYKONCERTYKONCERTYKONCERTY
• 4. 4. COUNTRY 5 4. 4. COUNTRY 5 4. 4. COUNTRY 5 4. 4. COUNTRY 5 4. 4. COUNTRY 5 - Country saloon U Bizona od 20 hodin.
• 5. 4. MARACAS 5. 4. MARACAS 5. 4. MARACAS 5. 4. MARACAS 5. 4. MARACAS - Country saloon U Bizona od 20 hodin.
• 11. 4. NEPŘÁTELÉ RYTMU 11. 4. NEPŘÁTELÉ RYTMU 11. 4. NEPŘÁTELÉ RYTMU 11. 4. NEPŘÁTELÉ RYTMU 11. 4. NEPŘÁTELÉ RYTMU - Country saloon U Bizona od 20 hodin.
• 12. 4. ÚLET 12. 4. ÚLET 12. 4. ÚLET 12. 4. ÚLET 12. 4. ÚLET - Country saloon U Bizona od 20 hodin.
• 16. 4. VELIKONOČNÍ KONCERT S GABRIELOU DEMETEROVOU16. 4. VELIKONOČNÍ KONCERT S GABRIELOU DEMETEROVOU16. 4. VELIKONOČNÍ KONCERT S GABRIELOU DEMETEROVOU16. 4. VELIKONOČNÍ KONCERT S GABRIELOU DEMETEROVOU16. 4. VELIKONOČNÍ KONCERT S GABRIELOU DEMETEROVOU. Městské divadlo od

19 hodin.

ZÁBAVNÉ POŘADYZÁBAVNÉ POŘADYZÁBAVNÉ POŘADYZÁBAVNÉ POŘADYZÁBAVNÉ POŘADY
• 5. 4. SLUŠNÝ ŘIDIČ MĚSTA 5. 4. SLUŠNÝ ŘIDIČ MĚSTA 5. 4. SLUŠNÝ ŘIDIČ MĚSTA 5. 4. SLUŠNÝ ŘIDIČ MĚSTA 5. 4. SLUŠNÝ ŘIDIČ MĚSTA - galavečer Městské policie v divadle od 20 hodin.
• 15. 4. NA POKEC SE ZDEŇKEM TROŠKOU 15. 4. NA POKEC SE ZDEŇKEM TROŠKOU 15. 4. NA POKEC SE ZDEŇKEM TROŠKOU 15. 4. NA POKEC SE ZDEŇKEM TROŠKOU 15. 4. NA POKEC SE ZDEŇKEM TROŠKOU - spoluúčinkuje Jaroslav Suchánek. Kul-

turní dům na Zahradní od 19 hodin.

VÝSTAVYVÝSTAVYVÝSTAVYVÝSTAVYVÝSTAVY
• SVĚT PODLE ORTELIA SVĚT PODLE ORTELIA SVĚT PODLE ORTELIA SVĚT PODLE ORTELIA SVĚT PODLE ORTELIA - výstava historických map v muzeu na radnici do 10. 4.
• KRISTIAN KODET KRISTIAN KODET KRISTIAN KODET KRISTIAN KODET KRISTIAN KODET - obrazy, grafika v Galerii Špejchar do 30. dubna.
• NÁVRAT FELIXE HUFNÁGLA NÁVRAT FELIXE HUFNÁGLA NÁVRAT FELIXE HUFNÁGLA NÁVRAT FELIXE HUFNÁGLA NÁVRAT FELIXE HUFNÁGLA - kreslený humor ve výstavní síni knihovny do 30. 4.
• PROMĚNY PROMĚNY PROMĚNY PROMĚNY PROMĚNY - obrazy Václava Suchopárka v Galerii Lurago. Vernisáž 7. 4. v 17 hodin,

výstava potrvá do 30. 4.
• OBRAZY A OBJEKTY OBRAZY A OBJEKTY OBRAZY A OBJEKTY OBRAZY A OBJEKTY OBRAZY A OBJEKTY - Ladislav Chabr a Lukáš Jabůrek v kostele sv. Ignáce. Verni-

sáž 10. 4., na kytaru doprovází P. Kloub.

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
• 5. 4. SOUTĚŽ PLASTIKOVÝCH MODELŮ 5. 4. SOUTĚŽ PLASTIKOVÝCH MODELŮ 5. 4. SOUTĚŽ PLASTIKOVÝCH MODELŮ 5. 4. SOUTĚŽ PLASTIKOVÝCH MODELŮ 5. 4. SOUTĚŽ PLASTIKOVÝCH MODELŮ - soutěž pro žáky kategorií IB a IC. DDM

9.30 až 13.00 hodin.
• 5. 4. KERAMICKÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ, ALE NEJEN PRO NĚ5. 4. KERAMICKÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ, ALE NEJEN PRO NĚ5. 4. KERAMICKÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ, ALE NEJEN PRO NĚ5. 4. KERAMICKÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ, ALE NEJEN PRO NĚ5. 4. KERAMICKÁ DÍLNA PRO DOSPĚLÉ, ALE NEJEN PRO NĚ. Populární dílna pro

všechny, kteří si chtějí vyzkoušet, jaké je to pracovat s hlínou. DDM v 9.00 hodin.
• 9. - 18. 4. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 9. - 18. 4. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 9. - 18. 4. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 9. - 18. 4. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA 9. - 18. 4. VELIKONOČNÍ VÝSTAVA - výstava plná velikonočních předmětů a doplň-

ků. DDM 9.00 - 12.00 a 13.00 - 18.00 hodin.
• 10. 4. VELIKONOČNÍ DÍLNA 10. 4. VELIKONOČNÍ DÍLNA 10. 4. VELIKONOČNÍ DÍLNA 10. 4. VELIKONOČNÍ DÍLNA 10. 4. VELIKONOČNÍ DÍLNA - výroba dekoračních předmětů a drobností s veliko-

noční tématikou. DDM 15.00 hodin.
• 11. 4. OKRESNÍ KOLO SOČ 11. 4. OKRESNÍ KOLO SOČ 11. 4. OKRESNÍ KOLO SOČ 11. 4. OKRESNÍ KOLO SOČ 11. 4. OKRESNÍ KOLO SOČ - prezentace prací studentů, kteří se připravují na

krajskou přehlídku středoškolské odborné činnosti. DDM 9.00 hodin.
• 12. 4. VELIKONOČNÍ ARANŽOVÁNÍ 12. 4. VELIKONOČNÍ ARANŽOVÁNÍ 12. 4. VELIKONOČNÍ ARANŽOVÁNÍ 12. 4. VELIKONOČNÍ ARANŽOVÁNÍ 12. 4. VELIKONOČNÍ ARANŽOVÁNÍ - z cyklu Aranžování pro dospělé a mládež -

velikonoční dekorace. DDM 10.00 nebo 14.00 hodin.
• 13. 4. DÍVKA ROKU 13. 4. DÍVKA ROKU 13. 4. DÍVKA ROKU 13. 4. DÍVKA ROKU 13. 4. DÍVKA ROKU - semifinálové kolo za účasti nejlepších dívek ze základních

kol. Městské divadlo 13.00 hodin.

KAVÁRNIČKA PRO SENIORY (V AREÁLU NEMOCNICE V PROSTORÁCH STACIONÁŘE)KAVÁRNIČKA PRO SENIORY (V AREÁLU NEMOCNICE V PROSTORÁCH STACIONÁŘE)KAVÁRNIČKA PRO SENIORY (V AREÁLU NEMOCNICE V PROSTORÁCH STACIONÁŘE)KAVÁRNIČKA PRO SENIORY (V AREÁLU NEMOCNICE V PROSTORÁCH STACIONÁŘE)KAVÁRNIČKA PRO SENIORY (V AREÁLU NEMOCNICE V PROSTORÁCH STACIONÁŘE)
• 8. 4. HUDEBNÍ A RECITAČNÍ VYSTOUPENÍ 8. 4. HUDEBNÍ A RECITAČNÍ VYSTOUPENÍ 8. 4. HUDEBNÍ A RECITAČNÍ VYSTOUPENÍ 8. 4. HUDEBNÍ A RECITAČNÍ VYSTOUPENÍ 8. 4. HUDEBNÍ A RECITAČNÍ VYSTOUPENÍ dětí z MŠ v Prokopově ulici od 10 hodin.
• 15. 4. VESELÉ ODPOLEDNE 15. 4. VESELÉ ODPOLEDNE 15. 4. VESELÉ ODPOLEDNE 15. 4. VESELÉ ODPOLEDNE 15. 4. VESELÉ ODPOLEDNE - vystoupení harmonikáře p. Šístka od 14 hodin.

KINAKINAKINAKINAKINA
UPOZORNĚNÍ: od dubna se v obou kinech hraje v pátek a sobotu pouze jedno před-UPOZORNĚNÍ: od dubna se v obou kinech hraje v pátek a sobotu pouze jedno před-UPOZORNĚNÍ: od dubna se v obou kinech hraje v pátek a sobotu pouze jedno před-UPOZORNĚNÍ: od dubna se v obou kinech hraje v pátek a sobotu pouze jedno před-UPOZORNĚNÍ: od dubna se v obou kinech hraje v pátek a sobotu pouze jedno před-
stavení!stavení!stavení!stavení!stavení!
Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Praha (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).

3.3.3.3.3. ----- 5. 4.5. 4.5. 4.5. 4.5. 4. LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI - hořká romance ČR.
6.6.6.6.6. ----- 7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4. JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT - komedie USA.
8.8.8.8.8. ----- 10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4. KRUTÉ RADOSTI KRUTÉ RADOSTI KRUTÉ RADOSTI KRUTÉ RADOSTI KRUTÉ RADOSTI - poetická komedie SR.

11.11.11.11.11. ----- 13. 4.13. 4.13. 4.13. 4.13. 4. KURÝR KURÝR KURÝR KURÝR KURÝR - kriminální thriller Francie.
14.14.14.14.14. ----- 15. 4.15. 4.15. 4.15. 4.15. 4. NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI - akční thriller USA.

DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ: 5. 4.5. 4.5. 4.5. 4.5. 4. KRAKONOŠOVY POHÁDKY I. KRAKONOŠOVY POHÁDKY I. KRAKONOŠOVY POHÁDKY I. KRAKONOŠOVY POHÁDKY I. KRAKONOŠOVY POHÁDKY I. - od 14.00 hod.
12. 4.12. 4.12. 4.12. 4.12. 4. KRAKONOŠOVY POHÁDKY II. KRAKONOŠOVY POHÁDKY II. KRAKONOŠOVY POHÁDKY II. KRAKONOŠOVY POHÁDKY II. KRAKONOŠOVY POHÁDKY II. - od 14.00 hod.

Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).Kino Oko (začátky představení od 19 hodin, není-li uvedeno jinak).
3.3.3.3.3. ----- 4. 4.4. 4.4. 4.4. 4.4. 4. HOLKA NA ROZTRHÁNÍ HOLKA NA ROZTRHÁNÍ HOLKA NA ROZTRHÁNÍ HOLKA NA ROZTRHÁNÍ HOLKA NA ROZTRHÁNÍ - komedie USA.

5. 4.5. 4.5. 4.5. 4.5. 4. od 16.30 hod. FIMFÁRUM JANA WERICHA FIMFÁRUM JANA WERICHA FIMFÁRUM JANA WERICHA FIMFÁRUM JANA WERICHA FIMFÁRUM JANA WERICHA - loutkový pohádkový film ČR.
6.6.6.6.6. ----- 7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4. LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI LESNÍ CHODCI - hořká romance ČR.
8.8.8.8.8. ----- 9. 4.9. 4.9. 4.9. 4.9. 4. JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT JSEM AGENT - komedie USA.

10. 4.10. 4.10. 4.10. 4.10. 4. SAMSARA SAMSARA SAMSARA SAMSARA SAMSARA - milostné drama Německo, Itálie, Francie.
11. 4.11. 4.11. 4.11. 4.11. 4. OPILÍ LÁSKOU OPILÍ LÁSKOU OPILÍ LÁSKOU OPILÍ LÁSKOU OPILÍ LÁSKOU - komedie USA.

12.12.12.12.12. ----- 13. 4.13. 4.13. 4.13. 4.13. 4. NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI NA POKRAJI SMRTI - akční thriller USA.
14.14.14.14.14. ----- 15. 4.15. 4.15. 4.15. 4.15. 4. KURÝR KURÝR KURÝR KURÝR KURÝR - kriminální thriller Francie.

DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ:DĚTSKÁ PŘEDSTAVENÍ: 6. 4.6. 4.6. 4.6. 4.6. 4. ČAROVNÉ DĚDICTVÍ ČAROVNÉ DĚDICTVÍ ČAROVNÉ DĚDICTVÍ ČAROVNÉ DĚDICTVÍ ČAROVNÉ DĚDICTVÍ - od 14.00 hod.
13. 4.13. 4.13. 4.13. 4.13. 4. NESMRTELNÁ TETA NESMRTELNÁ TETA NESMRTELNÁ TETA NESMRTELNÁ TETA NESMRTELNÁ TETA - od 14.00 hod.

• Prodám zahradu v Údlicích Prodám zahradu v Údlicích Prodám zahradu v Údlicích Prodám zahradu v Údlicích Prodám zahradu v Údlicích - osada
Doubí, klidné místo. Chatka je podskle-
pená, krb, skleník. Cena dohodou - nut-
no vidět. Tel. 737/981 679 nebo 474/653
679 po 19. hodině.

• Prodám pultový mrazák 198LProdám pultový mrazák 198LProdám pultový mrazák 198LProdám pultový mrazák 198LProdám pultový mrazák 198L, ba-
vlnky na vyšívání - různé barvy, řeznic-
ký vál, hrnec 50 l, odšťavovač hrnec,
mlýnek na ovoce. Tel. 474/686 077.

• Prodám motocykl JAWA 350 Prodám motocykl JAWA 350 Prodám motocykl JAWA 350 Prodám motocykl JAWA 350 Prodám motocykl JAWA 350 typ
634-8 červená, chromové doplňky, po
úplné GO motoru, pěkná, cena 7 000 Kč.
Tel. 474/668 174 večer.

• Prodám knihyProdám knihyProdám knihyProdám knihyProdám knihy: May - Vinnetou, Čer-
ný mustang, Verne - Na kometě, Pleva -
Malý Bobeš, Sekora - Ferda Mravenec,
Branald - Dědeček automobil, Jirásek -
Staré pověsti české. Tel. 474/626 357.

• Prodám obraz Greitera 1935 Prodám obraz Greitera 1935 Prodám obraz Greitera 1935 Prodám obraz Greitera 1935 Prodám obraz Greitera 1935 olej
plátno 100x75 podhorská krajina, břízy,
lán obilí, úvoz, cesta, vys. nebe. Hradča-
ny - vyšívaný obraz 80x60 cm. Nabídně-
te cenu. Tel. 474/626 357.

• Koupím pomník Koupím pomník Koupím pomník Koupím pomník Koupím pomník do 5 000 Kč. Tel.
606/480 471.

• Prodám křišťálový lustr Prodám křišťálový lustr Prodám křišťálový lustr Prodám křišťálový lustr Prodám křišťálový lustr svíčky za
2 500 Kč, otočnou židli na kolečkách,
hnědá 450 Kč, kann - cibule - květina
červená, výška až 2 m 20 Kč/ks, jiřiny
15 Kč. Tel. 608/583 712.

• Prodám otáčecí židli Prodám otáčecí židli Prodám otáčecí židli Prodám otáčecí židli Prodám otáčecí židli na kolečkách,
hnědé čalounění, p.c. 1 290 Kč, nyní 450
Kč. Věšákovou stěnu na zeď - černá s polič-
kami 600 Kč. Tel. 608/583 712, déle zvonit.

• Prodám dětské kolo na 3 až 5 let.Prodám dětské kolo na 3 až 5 let.Prodám dětské kolo na 3 až 5 let.Prodám dětské kolo na 3 až 5 let.Prodám dětské kolo na 3 až 5 let.
Spěchá, levně. Tel. 737/805 421.

• Zdvojené zasklené okno 200/160 Zdvojené zasklené okno 200/160 Zdvojené zasklené okno 200/160 Zdvojené zasklené okno 200/160 Zdvojené zasklené okno 200/160 -
1x kyvné, 1x otočné 500 Kč. Sportovní
skládací kočárek, dovoz NSR 1 000 Kč.
Tel. 474/627 398.

• Hledám pomocnou práci do kuchy-Hledám pomocnou práci do kuchy-Hledám pomocnou práci do kuchy-Hledám pomocnou práci do kuchy-Hledám pomocnou práci do kuchy-
ně ně ně ně ně (mytí nádobí, úklid a podobně). Infor-
mace na telefonu 736/428 936.

• Prodám knihy: Prodám knihy: Prodám knihy: Prodám knihy: Prodám knihy: X sjezd všesok. sjez-
du, Kroniku českos. tabák. dělnictva, Pa-
mět. list E. Beneše, Kron. E. Beneše, foto-
grafie, pamět. mince a jiné věci týkající
se 1. republiky, rok 1904 - 1948. Tel.
737/837 772.

• Výklad karetVýklad karetVýklad karetVýklad karetVýklad karet. Tel. 737/820 803,
474/629 097.

• Prodám dětské kolo 5 až 8 letProdám dětské kolo 5 až 8 letProdám dětské kolo 5 až 8 letProdám dětské kolo 5 až 8 letProdám dětské kolo 5 až 8 let, cena
500 Kč nebo vyměním za polohovací
golfky. Tel. 732/201 480.

• Elektrikář vyhl. 50 §7 hledá brigáduElektrikář vyhl. 50 §7 hledá brigáduElektrikář vyhl. 50 §7 hledá brigáduElektrikář vyhl. 50 §7 hledá brigáduElektrikář vyhl. 50 §7 hledá brigádu
na odpoledne a víkendy. Široká praxe,
manuální zručnost. Tel. 604/332 649.

• Mohu dodávat zboží z NSR Mohu dodávat zboží z NSR Mohu dodávat zboží z NSR Mohu dodávat zboží z NSR Mohu dodávat zboží z NSR za velmi
výhodné ceny. Jedná se o smíšené zboží,
drogerii, cukrovinky a jiné. Tel. 736/212 546.

• Vyměním byt 1+2 Vyměním byt 1+2 Vyměním byt 1+2 Vyměním byt 1+2 Vyměním byt 1+2 velký za byt 1+1.
Tel. 602/453 939.

• Prodám zařízení prodejny Prodám zařízení prodejny Prodám zařízení prodejny Prodám zařízení prodejny Prodám zařízení prodejny potravin,
chladicí vitrínu 2 m dlouhou, kasu
Sharp v záruce, váhu, regály, police. Při
koupi celku výrazná sleva. Tel. 737/174
653.

• Prodám 2 ks dvoumístné Prodám 2 ks dvoumístné Prodám 2 ks dvoumístné Prodám 2 ks dvoumístné Prodám 2 ks dvoumístné pohovky
(Ikea), barva bílá s jemným šedomodrým
proužkem, délka 168 cm, potahy lze
prát v pračce. Cena 7 000 Kč/2 ks. Tel.
602/885 008.

• Prodám stánek na Nechranické pře-Prodám stánek na Nechranické pře-Prodám stánek na Nechranické pře-Prodám stánek na Nechranické pře-Prodám stánek na Nechranické pře-
hradě, hradě, hradě, hradě, hradě, zařízený s kuchyní, chem. WC,
vlastní el. 380 + karavan 6 m dlouhý,
stoly, židle, vybavení kuchyně. Tel. 777/
611 647.

• Prodám dr. byt 1+3 s balkonemProdám dr. byt 1+3 s balkonemProdám dr. byt 1+3 s balkonemProdám dr. byt 1+3 s balkonemProdám dr. byt 1+3 s balkonem,
Chomutov - Kamenný vrch, velmi dobrý
stav, krásný výhled, obložení, žaluzie.
Cena 240 tisíc Kč. Tel. 723/154 816.

• Prodám větší zahradu v Chomuto-Prodám větší zahradu v Chomuto-Prodám větší zahradu v Chomuto-Prodám větší zahradu v Chomuto-Prodám větší zahradu v Chomuto-
věvěvěvěvě, Dukelská ul., u Montany. Cena doho-
dou. Tel. 604/821 268.

• Prodám funkční radiokazProdám funkční radiokazProdám funkční radiokazProdám funkční radiokazProdám funkční radiokaz. B200
a funkční magnetofon Sonet Duo. Ceny
dohodou. Tel. 607/586 466 večer.

• Prodám pracovní boty vel. 7, Prodám pracovní boty vel. 7, Prodám pracovní boty vel. 7, Prodám pracovní boty vel. 7, Prodám pracovní boty vel. 7, klasic-
ké, kožené, nové - za 200 Kč (několik
párů), prac. kabát, teplý, nový - za 450
Kč. Tel. 605/927 238.

• Černé semišové lodičky Černé semišové lodičky Černé semišové lodičky Černé semišové lodičky Černé semišové lodičky č. 38 nové za
200 Kč a kabelku černé  semišové barvy
za 300 Kč. Nová souprava i jednotlivě, ka-
belka je na rameno. Tel. 605/704 239.

• Prodám vnitřní dveře Prodám vnitřní dveře Prodám vnitřní dveře Prodám vnitřní dveře Prodám vnitřní dveře 3/4 sklo 70 l,
80 l - cena po 800 Kč. Tel. 721/337 471.

• Koupím byt v osobním Koupím byt v osobním Koupím byt v osobním Koupím byt v osobním Koupím byt v osobním vlastnictví
1+2 malý s balkonem v Chomutově nebo
Jirkově. Tel 723/154 816.

• Prodám novou radiostanici Prodám novou radiostanici Prodám novou radiostanici Prodám novou radiostanici Prodám novou radiostanici CV40,
40 kanálů v pásmu CB, 4 W, s tužk. bat.,
p.c. 2 799 Kč, nyní 1 400 Kč.Tel. 607/
586 466.

• Prodám sportovní kočár Prodám sportovní kočár Prodám sportovní kočár Prodám sportovní kočár Prodám sportovní kočár zeleno-
modré barvy po jednom dítěti. Pláštěnka
+ nánožník v ceně 1 900 Kč. Nutno vi-
dět. Tel. 737/604 667.

• Prodám zahrádku Prodám zahrádku Prodám zahrádku Prodám zahrádku Prodám zahrádku se zděným dom-
kem u Údlic. Tel. 474/652 029.

• Prodám konzole 200 a 320 cm Prodám konzole 200 a 320 cm Prodám konzole 200 a 320 cm Prodám konzole 200 a 320 cm Prodám konzole 200 a 320 cm dře-
vo, 1 konzole hliník 150 cm, proutěný
koš obdélník na miminko, tel. ušák a
podnožka, šedý, 2 stolky konferenční
120x50x52 cm. Tel. 474/688 818.

• Koupím doklady Peugeot Koupím doklady Peugeot Koupím doklady Peugeot Koupím doklady Peugeot Koupím doklady Peugeot 205, 5-ti
dvéřový, 1,3. Tel. 603/822 973.

• Prodám zahradu 13,5 aruProdám zahradu 13,5 aruProdám zahradu 13,5 aruProdám zahradu 13,5 aruProdám zahradu 13,5 aru, pěkné pro-
stř. u rybníka u Otvic, dřevěná chatka, el.
220/380. Cca 90 000 Kč. Tel. 604/149 180.

• Koupím dětskou ohrádkuKoupím dětskou ohrádkuKoupím dětskou ohrádkuKoupím dětskou ohrádkuKoupím dětskou ohrádku, popřípa-
dě oblečení na chlapečka 4 měsíce až
rok. Vše za rozumnou cenu. Tel. 604/
110 901.

• Prodám 3 šuplíky mrazák Prodám 3 šuplíky mrazák Prodám 3 šuplíky mrazák Prodám 3 šuplíky mrazák Prodám 3 šuplíky mrazák a masáž-
ní perličku do vany. Vše málo používa-
né, levně. Tel. 474/659 490.

• Prodám sto svazků beletrie Prodám sto svazků beletrie Prodám sto svazků beletrie Prodám sto svazků beletrie Prodám sto svazků beletrie a detek-
tivek po 40 Kč. Jen jako celek. Tel. 474/
688 578.

• Distribuce disket s mnoha nabídka-Distribuce disket s mnoha nabídka-Distribuce disket s mnoha nabídka-Distribuce disket s mnoha nabídka-Distribuce disket s mnoha nabídka-
mi dom. pracími dom. pracími dom. pracími dom. pracími dom. prací. Možnost získání CD zdar-
ma. Vše na dobírku. Tel. 737/847 693.

• Prodám 60 l mrazákProdám 60 l mrazákProdám 60 l mrazákProdám 60 l mrazákProdám 60 l mrazák, půl roku pou-
žívaný, cena 2 500 Kč. Dále hledám do-
mácí práci. Tel. 474/688 499.

• Vyměním byt 2+1 s balkonemVyměním byt 2+1 s balkonemVyměním byt 2+1 s balkonemVyměním byt 2+1 s balkonemVyměním byt 2+1 s balkonem,
1. poschodí na Březenecké za garsonku
nebo 1+1 v Chomutově. Tel. 737/458
896 po 18. hodině.

• Prodám koňský hnůj Prodám koňský hnůj Prodám koňský hnůj Prodám koňský hnůj Prodám koňský hnůj - čerstvý i ule-
želý. V okolí Chomutova, Mostu, Kadaně
a Klášterce možný odvoz po dohodě.
Tel. 602/459 391.

• Koupím kočárek golfky Koupím kočárek golfky Koupím kočárek golfky Koupím kočárek golfky Koupím kočárek golfky polohovací
se stříškou. Tel. 474/653 485 nebo 605/
216 105.

• Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett 1,3S r.v. 85, TK
2004, 3 dveře, velmi levně. Tel. 604/826
903.

• Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt 1+1 v Cho-
mutově, Jirkově - centrech. Platba hotově
do 100 tisíc Kč. Tel. 732/556 948.

• Prodám propanbutan 33 kgProdám propanbutan 33 kgProdám propanbutan 33 kgProdám propanbutan 33 kgProdám propanbutan 33 kg, el. mo-
tor 5 kW, 2 900 ot., Škoda 1203 a Furgon
i na náhradní díly, mrazák 310 l., telfax
Minolta HF300A. Tel. 605/740 884.

• Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje Koupím lovecké trofeje na celé leb-
ce, trofeje černé zvěře, jelení a daňčí
shozy. Neposílat SMS. Tel. 603/337 453.

• Prodám golfky pro dvojčataProdám golfky pro dvojčataProdám golfky pro dvojčataProdám golfky pro dvojčataProdám golfky pro dvojčata, nepo-
lohovací, stoprocentní stav, modré
s medvídky, cena 2 200 Kč. Tel. 474/661
166 nebo 737/549 268.

• Nabízím služby pro autoopravy Nabízím služby pro autoopravy Nabízím služby pro autoopravy Nabízím služby pro autoopravy Nabízím služby pro autoopravy -
mechanické i karosářské (brzdy, spojky,
vyvařování prahů a lemů atd.). Tel. 736/
223 755.

• Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt 1+1 v Cho-
mutově - nejlépe v městské části - v ceně
do cca 120 tisíc Kč. Děkuji předem za
nabídky, dohoda jistá. Tel. 603/332 538.

Dobrovolné dražby pozemků a nemovitostíDobrovolné dražby pozemků a nemovitostíDobrovolné dražby pozemků a nemovitostíDobrovolné dražby pozemků a nemovitostíDobrovolné dražby pozemků a nemovitostí
Městský úřad Chomutov, náměstí 1. máje,

zasedací místnost č. 13 v 1. patře, 24. dubna od 15 hodin
Draží seDraží seDraží seDraží seDraží se pozemky v lokalitách Na Průhoně a Třebízského

domy s pozemky v ulicích Pionýrů, Beethovenova, Kadaňská,
Osvobození, Palachova, Na Moráni, Bělohorská, Haškova, Školní

Prohlídka dražených nemovitostí je stanovena na 10. 4. a 17. 4. ve 13.00
hodin. Sraz zájemců je na odboru správy majetku města na MěÚ na náměs-
tí 1. máje (vchod od městské policie).
Kompletní seznam dražených nemovitostí a podmínky dražby jsou zveřej-Kompletní seznam dražených nemovitostí a podmínky dražby jsou zveřej-Kompletní seznam dražených nemovitostí a podmínky dražby jsou zveřej-Kompletní seznam dražených nemovitostí a podmínky dražby jsou zveřej-Kompletní seznam dražených nemovitostí a podmínky dražby jsou zveřej-
něny na úřední desce města a naněny na úřední desce města a naněny na úřední desce města a naněny na úřední desce města a naněny na úřední desce města a na www.chomutov.cz. Bližší informace podáwww.chomutov.cz. Bližší informace podáwww.chomutov.cz. Bližší informace podáwww.chomutov.cz. Bližší informace podáwww.chomutov.cz. Bližší informace podá
sl. Cahajlová, tel. 474/637 471, e-mail r.cahajlova@chomutov-město.cz.sl. Cahajlová, tel. 474/637 471, e-mail r.cahajlova@chomutov-město.cz.sl. Cahajlová, tel. 474/637 471, e-mail r.cahajlova@chomutov-město.cz.sl. Cahajlová, tel. 474/637 471, e-mail r.cahajlova@chomutov-město.cz.sl. Cahajlová, tel. 474/637 471, e-mail r.cahajlova@chomutov-město.cz.


